

-34%
L'UNITÉ
1,08
DE REMISE IMMÉDIATE

SALADE LAITUE COEUR BON PLAN LES CRUDETTES
250 g - 4,32 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

NOUVEAUTÉ

Transformé en FRANCE

-68%
L'UNITÉ
4,99
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 1,59€

PIZZA DEL GUSTO MOZZARELLA TOMATES MIX
380 g - 13,13 € le kg
Par 2 (760 g) : 6,58 € au lieu de 9,98 €
8,66 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en FRANCE

Une marque **Intermarché**

Origine FRANCE

label Rouge

3,02 L'UNITÉ
PRIX PAYÉ EN CAISSE
20%
EN AVANTAGE CARTE*
2,41 L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*
0,61€ SUR VOTRE CARTE

RAVIOLES LABEL ROUGE ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS
240 g - 12,58 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine FRANCE

2,03 L'UNITÉ
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 1,42€

FLAMMEKUECHE ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS
375 g - 5,41 € le kg
Par 2 (750 g) : 3,45 € au lieu de 4,06 €
4,60 € le kg au lot

Une marque **Intermarché**

Origine FRANCE

3,91 L'UNITÉ
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 2,73€

-30%

2 GALETTES JAMBON EMMENTAL ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS
300 g - 13,03 € le kg
Par 2 (600 g) : 6,64 € au lieu de 7,82 €
11,07 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Transformé en FRANCE

2,57 L'UNITÉ
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 1,79€

-30%

WRAP POULET CRUDITÉS & SAUCE CAESAR MONIQUE RANOU
190 g - 13,53 € le kg
Par 2 (380 g) : 4,36 € au lieu de 5,14 €
11,47 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR